Ausschreibungstext



Artikelnummer
245218

Typ
Bosch NDE-8704-RXL-H

Kurzbeschreibung
Netzwerk Fix Dome, Tag/Nacht, 8MP@30fps, 5,9-13mm, hydrophob, 1/1,2", IK11, IP66/IP67, PTRZ

Hauptmerkmale
Starlight X und HDR X
inkl. IVA Pro Building, IVA Pro Perimter, IVA Pro Privacy
inkl. Camera Trainer Funktion
Split IR Beleuchtung
Hydrophile Kuppel

Weitere Merkmale (Spezifikationen)
	Allgemeines
	

	Vandalismusgeschützt
	Ja

	Audiokompression
	AAC-LC, G.711, L16/16kHz

	Beleuchtung
	Infrarot

	Farbe (Gehäuse)
	weiß

	Farbe (Kuppel)
	klar

	Gehäuseart
	Außen

	Gehäusematerial
	Aluminium

	Montageart
	Deckenmontage, Wandmontage

	ONVIF
	ONVIF Profile G, ONVIF Profile M, ONVIF Profile S, ONVIF Profile T

	Power over Ethernet
	IEEE 802.3at

	Schutzart
	IP66/67

	Stromversorgung
	12-26 VDC, 24VAC, PoE

	Temperaturbereich (Betrieb)
	-50°C ~ +60°C

	Wide Dynamic Range (WDR)
	HDR 120dB

	Zertifizierungen
	IK11

	Kamera
	

	Gegenlichtkompensation
	Ja

	Auflösungsstandard
	8 MP

	Aufnahmesensor
	CMOS

	Chipgröße
	1/1,2"

	Lichtempfindlichkeit
	0,011 Lux bei F1,6

	System
	True Day&Night

	Display / Darstellung
	

	Bildauflösung max.
	3840x2160

	Funktionen
	

	Audiounterstützung
	Ja

	Digitale Rauschunterdrückung (DNR)
	Ja

	Drehbereich
	360 °

	Interner-Speicher
	optional

	Schnittstellen / Eingänge / Ausgänge
	

	Steuer-Schnittstellen
	Ethernet

	Objektiv
	

	Bildwinkel horizontal
	110 - 48°

	Brennweite
	5,9 - 13 mm

	Objektiv Typ
	Varifokal (motorisiert)

	Video
	

	Bildübertragungsrate max.
	30 fps

	Videokompression
	H.264, H.265, M-JPEG

	Produktkennzeichnungen
	

	Hersteller-Nummer
	F.01U.434.423

	Serie
	Bosch FLEXIDOME 8100i

	Hersteller
	Bosch



Weitere Produktinformationen



Zubehör
	Bosch LTC 9230/01
	Adapter für Deckenmontage auf flacher Oberfläche, für Bosch LTC 9230

	Bosch MVC-IAA-GUN
	Erweiterungslizenz für Bosch Kameras mit CPP14, Schussdetektor

	Bosch MVC-IVA-APC
	Erweiterungslizenz für Bosch MVC-IVA-BLD, Appearance Bosch IVA Pro

	Bosch MVC-IVA-DGS
	Erweiterungslizenz für Bosch MVC-IVA-BLD, Gefahrenguttafeln Bosch IVA Pro

	Bosch MVC-IVA-LPR
	Erweiterungslizenz für Bosch MVC-IVA-BLD, Kennzeichenerkennung Bosch IVA Pro

	Bosch MVC-IVA-LPRX
	Erweiterungslizenz für Bosch MVC-IVA-BLD, Kennzeichen + Marke/ Model Erkennung, Bosch IVA Pro

	Bosch MVC-IVA-MMR
	Erweiterungslizenz für Bosch MVC-IVA-BLD, Fahrzeugmarke/modell Erkennung, Bosch IVA Pro

	Bosch MVC-IVA-PPE
	Erweiterungslizenz für Bosch MVC-IVA-BLD, Personal Protection Equipment, Bosch IVA Pro

	Bosch MVC-IVA-TRA
	Erweiterungslizenz für Bosch MVC-IVA-BLD, Traffic Pack, Bosch IVA Pro

	Bosch MVC-IVA-VGD
	Erweiterungslizenz für Bosch MVC-IVA-BLD, Schusswaffenerkennung Bosch IVA Pro

	Bosch NBA-7070-PA0
	Anschlussbox für Bullet 148mm ohne Netzteil, IP66

	Bosch NBA-7070-PA2
	Anschlussbox 230VAC, für Bullet 148mm IP66

	Bosch NDA-8000-CBL
	Kuppel, klar, für Bosch NDE-8000i,

	Bosch NDA-8000-CND
	Kabelkanaladapter, M25, für Bsch Flexidome 8100i 4 Stück

	Bosch NDA-8000-PCIR
	Abdeckung, lackierbar für Bosch Flexidome 8100i 4 Stück

	Bosch NDA-8000-PIPWIR
	Adapter für Hängemontage Außen, für Bosch NDE-8000i und NDS-6/7

	Bosch NDA-8000-SP
	Unterstützungswinkel für Deckeneinbau, für Bosch Flexidome NDE-8000i

	Bosch NDA-8000-TBL
	Kuppel, getönt, für Bosch Flexidome NDE-8000i

	Bosch NDA-8000-WPIR
	Wetterschutzgehäuse mit IR Mast- und Wandmontage, für Bosch Flexidome 8100i

	Bosch NDA-8002-IC
	Montagesatz, für Deckeneinbau, für FLEXIDOME 8000i / 8100i

	Bosch NDA-8002-PLEN
	Montagesatz, für Lüftungskanäle für FLEXIDOME 8000i / 8100i

	Bosch NDA-U-DWMT
	Wandhalterung, doppelt

	Bosch NDA-U-PA0
	Anschlussbox, Hängemontage für Bosch Autodome, ohne Netzteil, IP66

	Bosch NDA-U-PA2
	Anschlussbox 230VAC, für Autodome 4000i oder 5000i IP66

	Bosch NDA-U-PMAL
	Mastadapter universal, für Bosch Kameras, groß, weiß

	Bosch NDA-U-PMAS
	Mastadapter universal, für Bosch Kameras klein, weiß

	Bosch NDA-U-PMT
	Deckenmontageset für Bosch Dome, Hängemontage, 31cm

	Bosch NDA-U-PMTE
	Rohrverlängerung Hängemontage, 50cm für Bosch Dome

	Bosch NDA-U-PMTS
	Deckenmontageset für Bosch Dome, Hängemontage, kurz, 11cm

	Bosch NDA-U-PSMB
	Aufbaugehäuse, für Bosch Kameras klein

	Bosch NDA-U-RMT
	Halterung, Brüstungsmontage, hängend, für Bosch Kameras

	Bosch NDA-U-WMT
	Wandarm für Hängemontage für Bosch Domes

	Bosch SFP-2
	SFP-Modul, Multi Mode, 1310nm, 2km, 2 Fasern, LC

	Bosch SFP-25
	SFP-Modul, Multi Mode, 1310nm/1550nm, 2km, 1 Faser, SC

	Bosch SFP-26
	SFP-Modul, Multi Mode, 1550nm/1310nm, 2km, 1 Faser, SC

	Bosch SFP-3
	SFP-Modul, Single Mode, 1310nm, 20km, 2 Fasern, LC

	Bosch VG4-SFPSCKT
	Glasfaser Ethernet Medienkonverter Kit, für Bosch Autodomes



Empfehlungen

Dienstleistungen
